

Maximize Consult ApS

Vandtårnsvej 62A, st.e.
2860 Søborg

CVR-nr. 32341837

Årsrapport 2021

1. januar 2021 - 31. december 2021

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 8. marts 2022

Damian Arguimbau Chris
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

Maximize Consult ApS
Vandtårnsvej 62A, st.e.
2860 Søborg

CVR-nr.: 32341837

Direktion

Damian Arguimbau Chris
Mette Dal Pedersen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Simon Høgenhav, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed, herunder salg af forretningsløsninger og andre konsulentytelser samt direkte eller indirekte at drive virksomhed, der efter ledelsens skøn er forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.827.141 mod DKK 1.574.020 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 2.927.321.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2021 DKK	2020 DKK
Bruttofortjeneste		8.271.314	6.078.798
Personaleomkostninger	1	-6.075.680	-4.322.512
Indtjeningsbidrag		2.195.634	1.756.286
Finansielle indtægter		171.486	282.961
Øvrige finansielle omkostninger		-22.671	-18.099
Resultat før skat		2.344.449	2.021.148
Skat af årets resultat	2	-517.308	-447.128
Årets resultat		1.827.141	1.574.020

Resultatdisponering

	2021 DKK	2020 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.200.000	1.000.000
Overført til overført resultat	627.141	574.020
Årets resultat	1.827.141	1.574.020

Aktiver

	Note	31-12-2021	31-12-2020
		DKK	DKK
Deposita		30.934	38.446
Finansielle anlægsaktiver	3	30.934	38.446
Anlægsaktiver		30.934	38.446
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.373.321	8.840.277
Andre tilgodehavender		1.104.114	0
Tilgodehavende selskabsskat	2	0	235.656
Periodeafgrænsningsposter		14.591	0
Tilgodehavender		8.492.026	9.075.933
Andre værdipapirer og kapitalandele	4	101.236	545.875
Værdipapirer og kapitalandele		101.236	545.875
Likvide beholdninger		1.679.134	1.173.456
Omsætningsaktiver		10.272.396	10.795.264
Aktiver i alt		10.303.330	10.833.710

Passiver

	Note	31-12-2021 DKK	31-12-2020 DKK
Virksomhedskapital		80.534	80.267
Overført resultat		1.646.787	1.001.170
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.200.000	1.000.000
Egenkapital		2.927.321	2.081.437
Hensættelser til udskudt skat	2	2.947	0
Hensatte forpligtelser		2.947	0
Anden gæld		0	201.407
Langfristede gældsforpligtelser	5	0	201.407
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.396.769	5.053.978
Selskabsskat	2	68.916	0
Anden gæld		1.907.377	1.714.594
Periodeafgrænsningsposter		0	1.782.294
Kortfristede gældsforpligtelser		7.373.062	8.550.866
Gældsforpligtelser		7.373.062	8.752.273
Passiver i alt		10.303.330	10.833.710
Kontraktlige forpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2020	80.000	408.674	2.700.000	3.188.674
Kapitalforhøjelser	267	18.476		18.743
Udbetalt udbytte		0	-2.700.000	-2.700.000
Overført via resultatdisponeringen		574.020	1.000.000	1.574.020
Egenkapital pr. 1. januar 2021	80.267	1.001.170	1.000.000	2.081.437
Kapitalforhøjelser	267	18.476		18.743
Udbetalt udbytte		0	-1.000.000	-1.000.000
Overført via resultatdisponeringen		627.141	1.200.000	1.827.141
Egenkapital pr. 31. december 2021	80.534	1.646.787	1.200.000	2.927.321

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021	2020
	DKK	DKK
Gager og lønninger	5.216.812	3.869.512
Pensioner	538.378	280.000
Andre omkostninger til social sikring	44.189	29.034
Øvrige personaleomkostninger	276.301	143.966
I alt	6.075.680	4.322.512
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	6	5

2. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2020
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2021	-235.656	0		
Betalt vedrørende tidligere år	235.656			
Skat af årets resultat	514.361	2.947	517.308	447.128
Betalt acontoskat	-444.000			
Betalt udbytteskat	-1.445			
Skyldig pr. 31. december 2021	68.916	2.947		
Skat af årets resultat			517.308	447.128
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		2.947		
Kortfristede gældsforpligtelser	68.916			
I alt	68.916	2.947		

3. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>	<u>I alt</u>	<u>2020</u>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2021	38.446	38.446	24.600
Tilgang i året	0	0	13.846
Afgang i året	-7.512	-7.512	0
Kostpris pr. 31. december 2021	<u>30.934</u>	<u>30.934</u>	<u>38.446</u>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2021	<u>30.934</u>	<u>30.934</u>	<u>38.446</u>

4. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	-10.162
Dagsværdi pr. 31-12-2021	DKK	101.236

5. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2021</u>	<u>31-12-2020</u>
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Anden gæld	0	201.407
I alt	<u>0</u>	<u>201.407</u>
Kortfristet del af langfristet gæld:		
Anden gæld	0	0
I alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:		
Anden gæld	0	0
I alt	<u>0</u>	<u>0</u>

6. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2021</u>
	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalerne har én måneds opsigelsesvarsel. Den resterende lejeforpligtelse udgør	21.960
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u>21.960</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Damian Arguimbau Chris

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-743726451967

IP: 87.116.xxx.xxx

2022-03-08 08:44:11 UTC

NEM ID 

Mette Dal Pedersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-271003038123

IP: 87.116.xxx.xxx

2022-03-08 12:10:17 UTC

NEM ID 

Simon Høgenhav

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:19263096-RID:24918318

IP: 93.165.xxx.xxx

2022-03-08 12:11:50 UTC

NEM ID 

Damian Arguimbau Chris

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-743726451967

IP: 87.116.xxx.xxx

2022-03-08 12:22:14 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 5BXY-AY2ZZ-K4TP-QIGXL-J2XV-SEIQZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>